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Zenon Laska od wielu lat próbuje wywalczyć poprawę ścieżki pieszo-rowerowej w Mokrej Prawej. (fot. Bartosz Nowakowski)

Nie ma kasy na ścieżkę pieszo-rowerową wzdłuż Drogi Krajowej nr 70. Sprawy nadal nie
chce odpuszczać Dariusz Klimczak, poseł na sejm.

Nic nie przemawia za tym, aby w najbliższym czasie pojawił się cień szansy na budowę ścieżki
pieszo-rowerowej w Pamiętnej.

Na początku tego roku Dariusz Klimczak, poseł na sejm po półtora miesiąca otrzymał odpowiedź na
interpelację, złożoną w listopadzie właśnie między innymi w sprawie ścieżek pieszo-rowerowych.

Samorządowiec w piśmie mocno wskazał, że „infrastruktura zarządzana przez GDDKiA nadal
pozostaje uboga w rozwiązania poprawiające bezpieczeństwo pieszych i rowerzystów. Taka sytuacja
ma miejsce w ciągu drogi krajowej nr 70 do Skierniewic przez Pamiętną do miejscowości Kamion”,
gdzie mieszkańcy od kilku lat ubiegają się o budowę ścieżki pieszo rowerowej”.

Za każdym razem, kiedy mam tylko możliwość pytam ministra Rafała Webera, co w



końcu ze ścieżkami pieszo-rowerowymi między innymi w Pamiętnej. W moim
przekonaniu odpowiedź jest prosta, nie ma pieniędzy na te projekty.

Dariusz Klimczak, poseł na sejm

W odpowiedzi na interpelację w sprawie wspomnianej ścieżki możemy przeczytać, że „Generalna
Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad, jako zarządca dróg krajowych, na bieżąco monitoruje oraz
prowadzi analizy dotyczące stanu dróg i bezpieczeństwa ruchu na drogach krajowych, w tym
również na drodze krajowej nr 70. W ramach tych działań podejmuje kroki, których celem jest
poprawa stanu nawierzchni oraz poziomu bezpieczeństwa użytkowników ruchu”.

Konkretów, co do samych działań jednak brak.

O poprawę ścieżki pieszo-rowerowej od kilku lat domagają się także mieszkańcy Mokrej Prawej.

– Mało to już na tym odcinku drogi mieliśmy wypadków. Przecież z tej drogi korzysta młodzież, także
dzieci chodzące do szkół – mówi Zenon Laska, mieszkaniec Mokrej Prawej.

Mieszkaniec wraz z Edwardem Mikulskim oraz Waldemarem Pawlakiem chcą wybrać się do
łódzkiego oddziału GDDKiA, aby po raz kolejny przedstawić sprawę ścieżki.
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